
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
городского округа Тольятти «Школа № 34»

Выписка из приказа 
от 31.08.2017 № 4 7 9

Об утверждении решений педагогического совета

На основании решений педагогического совета №1 от 31.08.2017 г. и в целях 
организации образовательного процесса в 2017-2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Внести изменения вп.3.1., З.1.1., Основной Образовательной Программы Основного 
Общего Образования на 2017 -  2018 учебный год.

Директор А.Е.Стегачева


